第１号様式（第３条関係）
南幌町本会議録画映像ＤＶＤ貸出申請書

年　　月　　日
　南幌町議会議長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　次のとおり貸出を申請します。

	氏名

	本会議名
	　　　　　　年　　　第　　回
	定例会

臨時会

	貸出期間
	　　　　年　　月　　日（　）　　～　　　　　年　　月　　日（　）

	備考

なお、貸出しを受けるに当たっては、下記事項を遵守します。
１　貸出を受けたＤＶＤの減失又はき損の防止に努めるとともに、転貸しないこと。

２　貸出を受けたＤＶＤを減失又はき損したときは、申請者はその損害を賠償すること。
３　貸出を受けたＤＶＤの複製、映像の編集や削除、その他改変をしないこと。

４　議長及び議会事務局は、この要綱により貸出したＤＶＤによる事故、事件について損害賠償の責は負わないこととする。
５　このＤＶＤに記録されている映像は、議事録としての公式記録ではない。